
Školská rada při ZŠ Kolín III., Masarykova 412 
 

Pořadové číslo jednání: 19                                         Datum: 20.3.2014 

 

 

Přítomni: 

Mgr. Miloslava Cindrová, Mgr. Hana Pospíšilová, Bc. Jiřina Holubová, Ivana Honejsková, 

Ing. Martin Tichý, Mgr. Jiřina Převrátilová 

 

 

Omluveni: 

Andrea Puczková, Lenka Dvořáková, Táňa Pokorná 

 

Hosté: 

Mgr. Petr Strejček 

 

 

Program: 

 

1. Informace o výsledku hospodaření v roce 2013 

2. Projednání rozpočtu na rok 2014  

3. Seznámení s výsledky inspekce ČŠI 

4. Schválení změn školního řádu a pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. 

5. Projednání změn ŠVP Sedmička verze 9. 

 

 

 

Průběh jednání: 

 

Ad 1)  Pan ředitel Mgr. Petr Strejček seznámil členy školské rady s výsledky čerpání 

rozpočtu za rok 2013. 

 

Ad 2)  Byl projednán rozpočet na rok 2014. Pan ředitel Mgr. Petr Strejček seznámil ŠR                  

s plánovanými akcemi v roce 2014 ( úvaha o rekonstrukci šaten v 1.pavilonu, 

                  rekonstrukce osvětlení chodeb, dopadové plochy  pod posilovací prvky na hřišti 

před 2. pavilonem, nové parapety- kryty topení). 

 

Ad  3)  Školská rada projednala inspekční zprávu č.j ČŠIS-124/14-S. 

 

Pan ředitel Mgr. Petr Strejček seznámil ŠR s výsledky inspekce, seznámil radu 

s opatřeními, které škola přijala k odtranění zjištěných pochybení. 

 

 Ad 4)   Byly projednány změny ve školním řádu a v pravidlech pro hodnocení žáků. 

            

 ŠR všemi hlasy schválila nový školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků          

 vzdělávání žáků č.j. ZS 7 - 16 / 2014 

 

Ad 5)     ŠR projednala ŠVP Sedmička – verzi 9 a doporučila k realizaci. 

 

  Bylo projednáno zavedení dalšího cizího jazyka. 



ŠR doporučila pokračovat ve výuce německého jazyka (vzhledem k dostatku 

odborně vzdělaných pedagogů). Nabídnout žákům možnost výuky ruského jazyka 

ve formě kroužku ( jako třetí cizí jazyk). 

 

 

Závěr: 

Nikdo z přítomných členů neměl k žádnému bodu připomínky. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Hana Pospíšilová                                   Ing. Martin Tichý 

 

 

 

 

 


